Утверждаю:
Председатель комиссии

			Ф.Х. Ахметов
30 ноября 2022г.

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний по проекту решения Совета Старошешминского сельского поселения «О бюджете Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

[bookmark: _GoBack]от 30.11.2022г.

О проекте бюджета Старошешминского сельского
поселения Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов

Обсудив проект о бюджете Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Совету Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан утвердить проект решения о бюджете Старошешминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов, согласно проекту.